
 

 

ITALFERR  S.p.A. - Società con socio unico, soggetta all'attività di direzione e coordinamento di 
Ferrovie dello Stato Italiane S.p.A. 

 

ESTRATTO DI ESITO DI PROCEDURA NEGOZIATA 

1)  Stazione appaltante: ITALFERR S.p.A. - Via V.G. Galati 71 - 00155 Roma  (telefono: 06/49752910 
telefax: 06/49752402). 

2) Procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata, non preceduta da forme di pubblicità e senza 
previa gara informale, esperita con il criterio del prezzo più basso, ricorrendo le circostanze previste 
dall’art. 8 co. 5, lett. a) del Regolamento per le Attività Negoziali delle Società del Gruppo Ferrovie dello Stato Italiane  
emanato con disposizione di Gruppo n. 278/AD del 24/10/2019. 

3) Oggetto dell'appalto: Contratto per i “Rilievi celerimetrici a supporto della Progettazione Defi-
nitiva dell’Elettrificazione della tratta Catanzaro-Sibari e PFTE Velocizzazione Lamezia-
Settingiano” (RdA 44578 - CIG Z7A31054C3 -  CUP J37I12000110001). 

4) Importo a base di gara: € 24.860,75 comprensivi degli oneri connessi all’attuazione delle norme in 
materia di sicurezza ai sensi del D.Lgs. n. 81/2008, pari ad € 363,75 

5) Soggetto Invitato ed Aggiudicatario: STR 92 S.r.l. con sede in Viale XXIX Maggio n. 48 - 03035 
Fontana Liri (FR), che ha offerto il prezzo di € 20.451,29 (Euro ventimilaquattrocentocinquantuno/29) com-
prensivo degli oneri connessi all’attuazione delle norme in materia di sicurezza ai sensi del D.Lgs. n. 
81/2008 non soggetti a ribasso pari ad  € 363,75. 

6) Il Contratto è stato formalizzato sotto condizione risolutiva. 

 

 

Avviso pubblicato su sito Internet di Italferr S.p.A.: http://www.italferr.it  

Il Responsabile 

Ing. Fabrizio Ranucci 


		2021-04-07T15:55:12+0100
	FABRIZIO RANUCCI




